possesso di numerose proprietà terriere extra urbane 

exfinat, et a parte occidentis domus Leonis, qui fuit filiastro Martini, qui 
ipse Martino ad eum dimisit per suum dispositum, sicut clusa de tabule 
exfinat, et a parte meridiana coheret pariete de ipso cubuculo, ubi abet 
fenestras et regia sua, quamque ballatorium commune de illo et anditum 
subter et super ipsum cubuculum est cohopertum cum ticulis; nec non 
portionem de triclineo ipsius domus, coherente sivi a parte meridiana 
domu eorum germanorum et a parte occidentis pariete commune, qui 
exfinat inter ipsum triclinium et domum heredum Iohannis Cuparii, et a 
parte septentrionis domu dicti Leoni, sicut inter se clusa exfinat et regia 
sua que est in ipsa clusa, et a parte orientis coheret parietem, qui exfinat 
ipsum triclineum et inter ipse grade communes et inter ipsum 
ballatorium commune, simul et regia communis que exiet in ipso 
ballatorio, et ipse Leo per ipsa regia commune abet exinde una regia sua 
a parte septentrionis et alia una regia a parte meridiana est ipsorum 
germanorum, sicuti ambe ipse regie in ibso fruntale signata exfinat, et 
ipsi germani abere debent anditum ad ipsum triclinium et ad ipsa 
gamma eorum et at memorata pischina; simulque vendit et ipsa gamma 
sua intus ipsam domum, coherentem a parte orientis cum domu 
memorati Leonis, et a parte occidentis cum pariete vetere et a parte 
septentrionis cum modico de ipsa gamma, qui est de memorato Leone et 
ipse Leo habet regiola sua unde per trabersum anditum abet da ibsa 
pischina et a parte meridiana coheret ad ipsa gamma triclinium eorum; 
quamque vendit et una inferiora cellarei sui, qui ipsum in portione 
tetigit et est constitutum subtus iam dicto triclineo vendito; coherente ei 
a parte meridiana cellareo eorum, et a parte occidentis memorato pariete 
commune betere, qui exfinat inter ipsa inferiora et inter domum 
heredum Iohannis Cuparii et ibi in parte septentrionis est terra propria 
monasterii de ipsa gamma, et ipso capite de ipsa gamma dictorum 
germanorum badit in parte septentrionis usque at parietem communem, 
qui exfinat inter se et domum locapecoraria, et a parte septentrionis 
coheret cellareo de memorato Leone et ipse Leo abet regia per regia 
commune da fore et quantum intrat per ipsa regia commune da fore 
inter se camprare se debeat ad ipsa regia sua que intrat in ibso cellario 
suo a parte septentrionis et da ipsum stante de cantone de regia sua que 
ibi est a parte occidentis abinde in intro est proprium... a parte orientis 
coheret ipso pariete germanorum. Insuper vendit portionem suam de 
ipso ortu memorati Martini quantum eum tetigit, coherente ei ab una 
parte hortu heredum d. Leoni, et a parte septentrionis hortu d. Iohannis 
de domino Eustratio et a parte occidentis exfinat termines et a parte 
meridiana pariete domus ipsorum germanorum... cancello commune». 
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in appezzamenti sparsi nei luoghi denominati